安徽财经大学实验实训中心文件

校实字〔2014〕27号

关于报送2014～2015学年第一学期实验室工作总结的通知
各学院：
为切实确保本学期实验室工作的正常进行，进一步提高实验教学质量和实验室管理水平，请各学院结合本学期实验室的教学安排情况，认真总结本学期实验室建设、实验教学和实验室管理工作，以学院为单位总结本学期实验室工作，于2015年1月5日前报送实验实训中心综合科，电子版发至邮箱：lilu121@163.com。具体内容包括：
一、实验室及实训平台建设

根据本学院学科专业建设、人才培养需要和已立项的各级各类实习实训平台建设任务，本学期实验室及实训平台的建设情况。
二、实验教学改革

实验教学任务、开放项目、学科竞赛及获奖情况、跨专业综合实验课程体系的开发、本科教学工程的申报等。

三、实验室管理

包括本学院实验室管理制定的制度及贯彻落实措施、实验实训教师队伍建设、仪器设备的日常维护和管理、利用实验室为区域经济社会服务等。

特此通知

                                    实验实训中心

                                  二〇一四年十二月二十九日